
Муниципальное образование 
Департамент образования Нефтеюганского района

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» пгт. Пойковский

ПРИКАЗ
06 февраля 2025 года № 105-0

г.п. Пойковский

О внесении изменений
в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

На основании Постановления Правительства РФ от 04.10.2024 №№1335 «О 
переносе выходных дней в 2025 году» в целях рационального использования 
работниками выходных и нерабочих праздничных дней, выполнения 
образовательной программы ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

Приказываю:

1. Перенести в 2025 году следующие выходные дни:
- с воскресенья 23 февраля на четверг 8 мая 2025 года.

2. Курирующим заместителям директора по учебно-воспитательной работе 
проинформировать педагогических работников школы.

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей 
(законных представителей) обучающихся.

4. Заместителю директора по УВР разместить данный приказ на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: - Иванова Л.А.


